
UCHWAŁA NR XV/75/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 30 października 2007 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51  ust.  1  i  2, ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), art. 
165, art. 184 ust. 1 i art. 189 ust. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
W budżecie Gminy na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 33 000,00 zł,
2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 64 000,00 zł,
3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31.000,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2007 r., zgodnie 
z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 22.441.869,91 zł
2. Wydatki: 21.826.474,21 zł
3. Nadwyżka: 615.395,70 zł
4. Przychody: 1.474.841,00 zł
5. Rozchody: 2.090.236,70 zł

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:

1) porozumieniem  z  Powiatem  Strzyżowskim  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej 
w kwocie 2.000,00 zł na zakup urządzenia - testera do badań aparatów powietrznych, masek 
do  aparatów  powietrznych  oraz  ubrań  gazoszczelnych  dla  Komendy  Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Strzyżowie,

2) porozumieniem  z  Powiatem  Strzyżowskim  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej 
w kwocie 19.000,00 zł na zadanie dotyczące budowy chodnika przy drodze powiatowej,

3) wnioskiem  Zespołu  Obsługi  Ekonomiczno  –  Administracyjnej  Szkół,  dotyczącym 
zwiększenia  planu  dochodów i  wydatków o  kwotę  33.000,00  zł  w  dziale  801  Oświata 
i  wychowanie  w  związku  z  przewidywanym  wzrostem  dochodów  realizowanych  przez 
przedszkola na podstawie dokonanej analizy wykonania dochodów i wydatków za okres 
9-ciu miesięcy br.,

4) innymi potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5
Nadzór  nad   wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Dochody

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota zmniejszeń Kwota zwiększeń

801   Oświata i wychowanie 0,00 33 000,00
 80104  Przedszkola 0,00 33 000,00
  0830 Wpływy z usług  33 000,00 

   Razem: 0,00 33 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/75/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.10.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 



Wydatki

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
600   Transport i łączność 19 000,00 19 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 19 000,00 

  6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

 19 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 000,00 0,00 
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 000,00
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 2 000,00

  6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

 2 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00
  4260Zakup energii  1 500,00

757   Obsługa długu publicznego 2 000,00 0,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

2 000,00 0,00

  8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów

2 000,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 33 000,00
 80104  Przedszkola 0,00 33 000,00
  4220Zakup środków żywności  33 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 3 000,00
  4300Zakup usług pozostałych  3 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 0,00
 90095  Pozostała działalność 7 000,00 0,00
  4300Zakup usług pozostałych 7 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 3 000,00 0,00
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000,00 0,00
  4300Zakup usług pozostałych 3 000,00  

   Razem: 31 000,00 64 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/75/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.10.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 


	Dochody

